
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10»  
Волжского района г. Саратова 

 

П Р И К А З 
 

от 24.08.2022 г. № 229 
 

О создании инициативной группы родителей 
  
В целях улучшения качества питания обучающихся, для организации 

общественного контроля и регулярного мониторинга организации школьного 
питания  

 
приказываю: 

 
1. Утвердить состав инициативной группы родителей  на 2022 - 2023   

учебный год (приложение 1). 
2. Кинякиной О.Н., заместителю директора по УВР: 
2.1. провести    организационное   собрание   инициативной  группы  

родителей; 
2.2. составить и утвердить план работы на 2022 – 2023 учебный год. 

(приложение 2). 
3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
Директор                                                                                    С.М.Брыксина 


		2022-09-02T16:16:25+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




